[bookmark: _Hlk144391123]國立宜蘭大學113學年度第一學期園藝學系
第四次系教評會議紀錄

1、 時間：113年11月01日（星期五）至11月04日(星期一)
2、 地點：通訊會議
3、 主席：高建元 主任                                  紀錄：劉安礎
4、 出席人員：石正中老師、尤進欽老師、張允瓊老師、林建堯老師、鄔家琪老師、黃志偉老師、劉天珠老師、陳韻如老師。
5、 列席人員：劉安礎。
6、 上次系教評會會議執行情形：詳如附件1
7、 主席報告：略。
8、 提案討論：
提案一：本系113學年度第2學期兼任教師續聘案，提請 審議。
說  明：
1. 依據國立宜蘭大學「兼任教師續聘辦法」辦理。
2. 113學年度續聘黃郁琇老師授「景觀概論」；黃郁琇老師與鍾若男老師合授「健康園藝實踐與評估」；李國基老師授「農業智慧財產權」；王滿馨老師授「樂活園藝」(附件2)。
擬 辦：審議通過後續送院教評會續辦。
決 議：通過。

9、 臨時動議：無。
散會：113.11.04 17:00
[bookmark: _GoBack]

國立宜蘭大學113學年度第1學期第3次系教評會會議執行追踨表附件1

                                   會議日期：113年09月25日
	提案
	案由及決議事項
	提案人
	執行情形

	一
	案由：申請「本系教師校外兼職定期評估」，提請 討論。
決議：通過。
	系主任
	已續送人事室辦理。

[bookmark: _Hlk181024221]國立宜蘭大學 （生物資源學院）         113  學年度第  2  學期新（續）聘兼任教師名冊附件2

	擬聘系所
	擬聘職稱
	姓名
	最高學歷、
科系(全名)
	擬授課科目
	授課時數/學期
	專長
	現職／
職稱
	聘期
	備註

	園藝學系
	兼任助理教授
	黃郁琇
	博士/國立中興大學園藝學系
	景觀概論、健康園藝實踐與評估
	2/113-2
	景觀圖學與創意設計、景觀概論
	國立宜蘭大學/兼任助理教授
	114年2月1日至
114年7月31日
	■續聘    □ 新聘
教師證號助理字第141364號
· 是■否  具公教人員身分

	園藝學系
	兼任助理教授
	王滿馨
	博士/國立臺灣師範大學教育學系
	樂活園藝
	2/113-2
	樂活園藝、食農教育
	國立宜蘭大學/兼任助理教授
	114年2月1日至
114年7月31日
	■續聘    □ 新聘
教師證號助理字第140674號
□是■否  具公教人員身分
已退休

	園藝學系
	兼任助理教授
	李國基
	博士/國立臺灣大學園藝學系
	農業智慧財產權
	3/113-2
	農業智慧財產權
	行政院農業委員會/技正
	114年2月1日至
114年7月31日
	■續聘    □ 新聘
教師證號助理字第016875號
■是□否  具公教人員身分

	園藝學系
	兼任助理教授
	鍾若男
	博士/國立陽明大學護理學系
	健康園藝實踐與評估
	3/113-2
	園藝景觀療癒概論
	國立陽明交通大學附設醫院/護理部護理長
	114年2月1日至
114年7月31日
	■續聘    □ 新聘
教師證號助理字第146103號
■是□否  具公教人員身分

附註：一、兼任教師如係他校專任教師及公務人員時，請檢附原校或原機關同意函。
      二、新聘兼任教師請另填擬聘申請建議表俾憑提教評會。

承辦人：                 單位主管：                            院長：
113  學年度第  2  學期新（續）聘兼任教師近兩學期分數

序號
	續聘系所
	兼任續聘教師
	擬聘職稱
	續聘教師近兩學期
教學評量分數

	1
	園藝學系
	黃郁琇
	兼任助理教授
	112-2/4.50
	112-1/4.77

	2
	園藝學系
	李國基
	兼任助理教授
	112-2/4.54
	110-2/4.74

	3
	園藝學系
	王滿馨
	兼任助理教授
	112-2/4.36
	112-1/4.45

	4
	園藝學系
	鍾若男
	兼任助理教授
	112-1/4.55
	111-1/4.20

1